PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2021

                                                                         № 1188

город Серов

	О предоставлении разрешения                          на отклонение от предельных  параметров разрешенного строительства по уменьшению минимального отступа  от границы земельного участка                         до размещения объекта жилищного строительства на земельном участке              по адресу: Свердловская область, г. Серов, ул. Калинина, 145, учетный № 2

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Правил землепользования и застройки Серовского городского округа, утвержденных решением Думы Серовского городского округа от 29.12.2009 № 249, учитывая рекомендации комиссии по землепользованию             и застройке администрации Серовского городского округа, руководствуясь статьей 26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по уменьшению минимального отступа от границы земельного участка до размещения объекта жилищного строительства                           на земельном участке с кадастровым номером 66:61:0208016:103 по адресу: Свердловская область, г. Серов, ул. Калинина, 145, учетный № 2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       на комиссию по землепользованию и застройке администрации Серовского городского округа.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».
Глава Серовского

городского округа

                В.В. Сизиков